Responsabile Unico del Progetto: Matteo Albarello 

Oggetto: Fornitura cloruro (salgemma industriale alla rinfusa) per le operazioni invernali presso l’Area di Regolazione di Aosta 

Durata del contratto: 5 anni  

CIG: B622E7C39C 

NUTS: ITC20 

Importo dell’affidamento: € 35.000,00 (trentacinquemila/00), IVA e altri eventuali oneri di legge esclusi. 

Operatore economico affidatario: DAL MASO GROUP SRL con sede in 36071 Arzignano (VI), Via Decima Strada, 8, 
C.F. e P.IVA 03729430243 

Data di affidamento: 15/10/2025